
30ei95"390ib'8'' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 13.0£-,<%>Л1 № JH 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2016 № 240 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.01.2016 
№ 240 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципального учреждения «Городская Служба Единого Заказчика» 
следующие изменения: 

а) пункт 5 постановления исключить; 
б) в приложении к постановлению: 
абзац 2 пункта 8.1 раздела 8 изложить в новой редакции: 
«Годовой фонд оплаты труда составляет не более 60 окладов с учетом 

финансовых возможностей бюджета муниципального образования город 
Тула.»; 

абзац 3 пункта 8.2 раздела 8 изложить в новой редакции: 
« - повышающих коэффициентов к окладам - в размере до сорока шести 

окладов;». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 марта 2024 года. 

Глава администрации 
города Тулы 

.о. 

ffCr/ ч -л 
,шфог.ч;\и"отЮК 

L  -  j  ц . :  И П ' П К И  

„ c,.,;;;i;L-U.nbiX 

"" 1 № i 

И.И. Беспалов 

9  0 9 1 7  4 !  


